
2310

1800

2310

1800

2310

1800

2310 2310 2310

7930

4
1
5

4
5
0

(500)

(500) (500)

(500)

③
①

④

【上面図】

【正面図】

255 255 255 255255 255 255

材質

Seat unit 1800 表皮:ASA,内部:発砲再生ABS100％

表皮:ASA,内部:発砲再生ABS100％Seat unit 1200

Base unit B

Base unit A

Base unit C

Base unit D

重量

27㎏

18.2㎏

品番

CNT-SU-1800-LO/DO

CNT-SU-1200-LO/DO

CNT-BU-A-GR2/BK2

CNT-BU-B-GR2/BK2

CNT-BU-C-GR2/BK2

CNT-BU-D-GR2/BK2

30kg

30kg

15kg

30kg

GRC(ガラス繊維強化セメント)

GRC(ガラス繊維強化セメント)

GRC(ガラス繊維強化セメント)

GRC(ガラス繊維強化セメント)
水性コンクリート用

ステイン塗料

水性コンクリート用

ステイン塗料

水性コンクリート用

ステイン塗料

水性コンクリート用

ステイン塗料

ライトオーク

ダークオーク

ライトオーク

ダークオーク

仕上げ カラー 使用数量

グレー

ブラック

グレー

ブラック

グレー

ブラック

グレー

ブラック

品名

①

②

④

⑤

⑥

③

3

3

3

縮　　尺

作成年月日品　　名 2024/12/23

1/20

CONNECT BENCH

組立総重量
株式会社 トーシンコーポレーション

ミズシマ工業　株式会社
261㎏

01 STRAGHT



2
0
3
0

4650

3720465 465
1
6
1
5

③

④

①

【上面図】

材質

Seat unit 1800 表皮:ASA,内部:発砲再生ABS100％

表皮:ASA,内部:発砲再生ABS100％Seat unit 1200

Base unit B

Base unit A

Base unit C

Base unit D

重量

27㎏

18.2㎏

品番

CNT-SU-1800-LO/DO

CNT-SU-1200-LO/DO

CNT-BU-A-GR2/BK2

CNT-BU-B-GR2/BK2

CNT-BU-C-GR2/BK2

CNT-BU-D-GR2/BK2

30kg

30kg

15kg

30kg

GRC(ガラス繊維強化セメント)

GRC(ガラス繊維強化セメント)

GRC(ガラス繊維強化セメント)

GRC(ガラス繊維強化セメント)
水性コンクリート用

水性コンクリート用

水性コンクリート用

水性コンクリート用

品名

⑤

⑥

③

④

②

①

ステイン塗料

ステイン塗料

ステイン塗料

ステイン塗料

ライトオーク

ダークオーク

ライトオーク

ダークオーク

仕上げ カラー 使用数量

グレー

ブラック

グレー

ブラック

グレー

ブラック

グレー

ブラック

3

3

3

261㎏

縮　　尺

作成年月日品　　名

組立総重量
株式会社 トーシンコーポレーション

ミズシマ工業　株式会社

CONNECT BENCH

02 SURROUND120

2024/12/23

1/20



415

2480

4
1
5

2
4
8
0

415 2065

4
1
5

2
0
6
5

⑥

⑤

③

④

【上面図】

品　　名 CONNECT BENCH

組立総重量

03 CORNER90

174㎏

材質

Seat unit 1800 表皮:ASA,内部:発砲再生ABS100％

表皮:ASA,内部:発砲再生ABS100％Seat unit 1200

Base unit B

Base unit A

Base unit C

Base unit D

重量

27㎏

18.2㎏

品番

CNT-SU-1800-LO/DO

CNT-SU-1200-LO/DO

CNT-BU-A-GR2/BK2

CNT-BU-B-GR2/BK2

CNT-BU-C-GR2/BK2

CNT-BU-D-GR2/BK2

30kg

30kg

15kg

30kg

GRC(ガラス繊維強化セメント)

GRC(ガラス繊維強化セメント)

GRC(ガラス繊維強化セメント)

GRC(ガラス繊維強化セメント)

品名

⑤

⑥

③

④

②

①

縮　　尺

作成年月日 2024/12/23

1/20

株式会社 トーシンコーポレーション

ミズシマ工業　株式会社

水性コンクリート用

ステイン塗料

水性コンクリート用

ステイン塗料

水性コンクリート用

ステイン塗料

水性コンクリート用

ステイン塗料

ライトオーク

ダークオーク

ライトオーク

ダークオーク

仕上げ カラー 使用数量

グレー

ブラック

グレー

ブラック

グレー

ブラック

グレー

ブラック

1

1

2

1

2



2
0
3
0

3480

3480

2
0
3
0

③

①

【上面図】

③

①

④

④

Base unit B

Base unit A

Base unit C

Base unit D

CNT-BU-A-GR2/BK2

CNT-BU-B-GR2/BK2

CNT-BU-C-GR2/BK2

CNT-BU-D-GR2/BK2

30kg

30kg

15kg

30kg

GRC(ガラス繊維強化セメント)

GRC(ガラス繊維強化セメント)

GRC(ガラス繊維強化セメント)

GRC(ガラス繊維強化セメント)

⑤

⑥

③

④

縮　　尺

作成年月日品　　名 CONNECT BENCH

組立総重量

04 HEXA 360

348kg

水性コンクリート用

ステイン塗料

水性コンクリート用

ステイン塗料

水性コンクリート用

ステイン塗料

水性コンクリート用

ステイン塗料

ダークオーク

グレー

ブラック

グレー

ブラック

グレー

ブラック

グレー

ブラック

4

4

2024/12/23

1/20

株式会社 トーシンコーポレーション

ミズシマ工業　株式会社

材質

Seat unit 1800 表皮:ASA,内部:発砲再生ABS100％

表皮:ASA,内部:発砲再生ABS100％Seat unit 1200

重量

27㎏

18.2㎏

品番

CNT-SU-1800-LO/DO

CNT-SU-1200-LO/DO

品名

②

①
ライトオーク

ダークオーク

ライトオーク

仕上げ カラー 使用数量

4



Seat unit 1800

Seat unit 1200

Base unit B

Base unit A

Base unit C

Base unit D

18.2㎏

品番

CNT-SU-1800-LO/DO

CNT-SU-1200-LO/DO

CNT-BU-A-GR2/BK2

CNT-BU-B-GR2/BK2

CNT-BU-C-GR2/BK2

CNT-BU-D-GR2/BK2

品名

①

②

③

④

⑤

⑥

品　　名 CONNECT BENCH

組立総重量

UNIT LINEUP ②

93.2kg

材質

表皮:ASA,内部:発砲再生ABS100％

表皮:ASA,内部:発砲再生ABS100％

重量

27㎏

30kg

30kg

15kg

30kg

GRC(ガラス繊維強化セメント)

GRC(ガラス繊維強化セメント)

GRC(ガラス繊維強化セメント)

GRC(ガラス繊維強化セメント)
水性コンクリート用

ステイン塗料

水性コンクリート用

ステイン塗料

水性コンクリート用

ステイン塗料

水性コンクリート用

ステイン塗料

ライトオーク

ダークオーク

ライトオーク

ダークオーク

仕上げ カラー 使用数量

グレー

ブラック

グレー

ブラック

グレー

ブラック

グレー

ブラック

1

1

1

1

株式会社 トーシンコーポレーション

縮　　尺

作成年月日 2024/12/23

6
0
0

4
5
0

1200

4151455

【上面図】

1870

4
1
5

1200

⑤③ ② ⑥

【正面図】

1/10



2310

4
1
5

4
5
0

2310

【上面図】

1800

1800

【正面図】

縮　　尺

作成年月日品　　名 CONNECT BENCH

UNIT LINEUP ①

組立総重量

材質

Seat unit 1800 表皮:ASA,内部:発砲再生ABS100％

表皮:ASA,内部:発砲再生ABS100％Seat unit 1200

Base unit B

Base unit A

Base unit C

Base unit D

重量

27㎏

18.2㎏

品番

CNT-SU-1800-LO/DO

CNT-SU-1200-LO/DO

CNT-BU-A-GR2/BK2

CNT-BU-B-GR2/BK2

CNT-BU-C-GR2/BK2

CNT-BU-D-GR2/BK2

30kg

30kg

15kg

30kg

GRC(ガラス繊維強化セメント)

GRC(ガラス繊維強化セメント)

GRC(ガラス繊維強化セメント)

GRC(ガラス繊維強化セメント)
水性コンクリート用

ステイン塗料

水性コンクリート用

ステイン塗料

水性コンクリート用

ステイン塗料

水性コンクリート用

ステイン塗料

ライトオーク

ダークオーク

ライトオーク

ダークオーク

仕上げ カラー 使用数量

グレー

ブラック

グレー

ブラック

グレー

ブラック

グレー

ブラック

1

1

1

87ｋｇ

品名

①

②

③

④

⑤

⑥

株式会社 トーシンコーポレーション

ミズシマ工業　株式会社

2025/03/03

1/10

③
①

④



【上面図】

【右側面図】

材質

Seat unit 1800 表皮:ASA,内部:発砲再生ABS100％

表皮:ASA,内部:発砲再生ABS100％Seat unit 1200

Base unit B

Base unit A

Base unit C

Base unit D

重量

27㎏

18.2㎏

品番

CNT-SU-1800-LO/DO

CNT-SU-1200-LO/DO

CNT-BU-A-GR2/BK2

CNT-BU-B-GR2/BK2

CNT-BU-C-GR2/BK2

CNT-BU-D-GR2/BK2

30kg

30kg

15kg

30kg

GRC(ガラス繊維強化セメント)

GRC(ガラス繊維強化セメント)

GRC(ガラス繊維強化セメント)

GRC(ガラス繊維強化セメント)
水性コンクリート用

水性コンクリート用

水性コンクリート用

水性コンクリート用

品名

⑤

⑥

③

④

②

①

縮　　尺

作成年月日品　　名

組立総重量
株式会社 トーシンコーポレーション

ミズシマ工業　株式会社

No.01

48.2kg

ステイン塗料

ステイン塗料

ステイン塗料

ステイン塗料

ライトオーク

ダークオーク

ライトオーク

ダークオーク

仕上げ カラー 使用数量

グレー

ブラック

グレー

ブラック

グレー

ブラック

グレー

ブラック

2

1

2024/12/23

1/10

CONNECT BENCH

【正面図】
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材質

Seat unit 1800 表皮:ASA,内部:発砲再生ABS100％

表皮:ASA,内部:発砲再生ABS100％Seat unit 1200

Base unit B

Base unit A

Base unit C

Base unit D

重量

27㎏

18.2㎏

品番

CNT-SU-1800-LO/DO

CNT-SU-1200-LO/DO

CNT-BU-A-GR2/BK2

CNT-BU-B-GR2/BK2

CNT-BU-C-GR2/BK2

CNT-BU-D-GR2/BK2

30kg

30kg

15kg

30kg

GRC(ガラス繊維強化セメント)

GRC(ガラス繊維強化セメント)

GRC(ガラス繊維強化セメント)

GRC(ガラス繊維強化セメント)
水性コンクリート用

水性コンクリート用

水性コンクリート用

水性コンクリート用

品名

⑤

⑥

③

④

②

①

縮　　尺

作成年月日品　　名

組立総重量
株式会社 トーシンコーポレーション

ミズシマ工業　株式会社

ステイン塗料

ステイン塗料

ステイン塗料

ステイン塗料

ライトオーク

ダークオーク

ライトオーク

ダークオーク

仕上げ カラー 使用数量

グレー

ブラック

グレー

ブラック

グレー

ブラック

グレー

ブラック

2

2024/12/23

1/10

1

1

No.02

87kg

4
1
5

2215

CONNECT BENCH

① ⑤
⑥

【上面図】

4
4
5

2215

【正面図】

⑤



縮　　尺

作成年月日品　　名 2024/12/23CONNECT BENCH

組立総重量

材質

Seat unit 1800 表皮:ASA,内部:発砲再生ABS100％

表皮:ASA,内部:発砲再生ABS100％Seat unit 1200

Base unit B

Base unit A

Base unit C

Base unit D

重量

27㎏

18.2㎏

品番

CNT-SU-1800-LO/DO

CNT-SU-1200-LO/DO

CNT-BU-A-GR2/BK2

CNT-BU-B-GR2/BK2

CNT-BU-C-GR2/BK2

CNT-BU-D-GR2/BK2

30kg

30kg

15kg

30kg

GRC(ガラス繊維強化セメント)

GRC(ガラス繊維強化セメント)

GRC(ガラス繊維強化セメント)

GRC(ガラス繊維強化セメント)
水性コンクリート用

ステイン塗料

水性コンクリート用

ステイン塗料

水性コンクリート用

ステイン塗料

水性コンクリート用

ステイン塗料

ライトオーク

ダークオーク

ライトオーク

ダークオーク

仕上げ カラー 使用数量

グレー

ブラック

グレー

ブラック

グレー

ブラック

グレー

ブラック

品名

株式会社 トーシンコーポレーション

ミズシマ工業　株式会社

①

⑤

⑥

2

2

②

③

④

No.03

2

174kg

1/10

2310

1800

8
3
0

【上面図】

【正面図】

2310

①

④

③



【上面図】

⑤ ①

⑥

縮　　尺

作成年月日品　　名 2024/12/23

1/20

CONNECT BENCH

組立総重量

材質

Seat unit 1800 表皮:ASA,内部:発砲再生ABS100％

表皮:ASA,内部:発砲再生ABS100％Seat unit 1200

Base unit B

Base unit A

Base unit C

Base unit D

重量

27㎏

18.2㎏

品番

CNT-SU-1800-LO/DO

CNT-SU-1200-LO/DO

CNT-BU-A-GR2/BK2

CNT-BU-B-GR2/BK2

CNT-BU-C-GR2/BK2

CNT-BU-D-GR2/BK2

30kg

30kg

15kg

30kg

GRC(ガラス繊維強化セメント)

GRC(ガラス繊維強化セメント)

GRC(ガラス繊維強化セメント)

GRC(ガラス繊維強化セメント)
水性コンクリート用

ステイン塗料

水性コンクリート用

ステイン塗料

水性コンクリート用

ステイン塗料

水性コンクリート用

ステイン塗料

ライトオーク

ダークオーク

ライトオーク

ダークオーク

仕上げ カラー 使用数量

グレー

ブラック

グレー

ブラック

グレー

ブラック

グレー

ブラック

品名

株式会社 トーシンコーポレーション

ミズシマ工業　株式会社

①

⑤

⑥

②

③

④

2

4

1

144kg

No.04

2220

2
2
2
0



縮　　尺

作成年月日品　　名 2024/12/23

1/20

CONNECT BENCH

組立総重量

材質

Seat unit 1800 表皮:ASA,内部:発砲再生ABS100％

表皮:ASA,内部:発砲再生ABS100％Seat unit 1200

Base unit B

Base unit A

Base unit C

Base unit D

重量

27㎏

18.2㎏

品番

CNT-SU-1800-LO/DO

CNT-SU-1200-LO/DO

CNT-BU-A-GR2/BK2

CNT-BU-B-GR2/BK2

CNT-BU-C-GR2/BK2

CNT-BU-D-GR2/BK2

30kg

30kg

15kg

30kg

GRC(ガラス繊維強化セメント)

GRC(ガラス繊維強化セメント)

GRC(ガラス繊維強化セメント)

GRC(ガラス繊維強化セメント)
水性コンクリート用

ステイン塗料

水性コンクリート用

ステイン塗料

水性コンクリート用

ステイン塗料

水性コンクリート用

ステイン塗料

ライトオーク

ダークオーク

ライトオーク

ダークオーク

仕上げ カラー 使用数量

グレー

ブラック

グレー

ブラック

グレー

ブラック

グレー

ブラック

品名

株式会社 トーシンコーポレーション

ミズシマ工業　株式会社

①

⑤

⑥

②

③

④

2

1

1

1

2

174kg

No.05

4
5
0

4
1
5

【正面図】

4530

4530

③ ① ⑤
⑥

④

【上面図】



縮　　尺

作成年月日品　　名 2024/12/23CONNECT BENCH

組立総重量

材質

Seat unit 1800 表皮:ASA,内部:発砲再生ABS100％

表皮:ASA,内部:発砲再生ABS100％Seat unit 1200

Base unit B

Base unit A

Base unit C

Base unit D

重量

27㎏

18.2㎏

品番

CNT-SU-1800-LO/DO

CNT-SU-1200-LO/DO

CNT-BU-A-GR2/BK2

CNT-BU-B-GR2/BK2

CNT-BU-C-GR2/BK2

CNT-BU-D-GR2/BK2

30kg

30kg

15kg

30kg

GRC(ガラス繊維強化セメント)

GRC(ガラス繊維強化セメント)

GRC(ガラス繊維強化セメント)

GRC(ガラス繊維強化セメント)
水性コンクリート用

ステイン塗料

水性コンクリート用

ステイン塗料

水性コンクリート用

ステイン塗料

水性コンクリート用

ステイン塗料

ライトオーク

ダークオーク

ライトオーク

ダークオーク

仕上げ カラー 使用数量

グレー

ブラック

グレー

ブラック

グレー

ブラック

グレー

ブラック

品名

株式会社 トーシンコーポレーション

ミズシマ工業　株式会社

①

⑤

⑥

②

③

④

No.06

2

2

2

156.4kg

1/10

1
5
1
0

【上面図】

2580

②

②
③

④



18
40

①

【上面図】

3270

④

③
③

②

縮　　尺

作成年月日品　　名 2024/12/23CONNECT BENCH

組立総重量

材質

Seat unit 1800 表皮:ASA,内部:発砲再生ABS100％

表皮:ASA,内部:発砲再生ABS100％Seat unit 1200

Base unit B

Base unit A

Base unit C

Base unit D

重量

27㎏

18.2㎏

品番

CNT-SU-1800-LO/DO

CNT-SU-1200-LO/DO

CNT-BU-A-GR2/BK2

CNT-BU-B-GR2/BK2

CNT-BU-C-GR2/BK2

CNT-BU-D-GR2/BK2

30kg

30kg

15kg

30kg

GRC(ガラス繊維強化セメント)

GRC(ガラス繊維強化セメント)

GRC(ガラス繊維強化セメント)

GRC(ガラス繊維強化セメント)
水性コンクリート用

ステイン塗料

水性コンクリート用

ステイン塗料

水性コンクリート用

ステイン塗料

水性コンクリート用

ステイン塗料

ライトオーク

ダークオーク

ライトオーク

ダークオーク

仕上げ カラー 使用数量

グレー

ブラック

グレー

ブラック

グレー

ブラック

グレー

ブラック

品名

株式会社 トーシンコーポレーション

ミズシマ工業　株式会社

①

⑤

⑥

②

③

④

2

No.07

1

1

1

1

1

180.2kg

1/10

⑥

⑤
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【上面図】

③

④
⑥

①

⑤

2480

①

①

材質

Seat unit 1800 表皮:ASA,内部:発砲再生ABS100％

表皮:ASA,内部:発砲再生ABS100％Seat unit 1200

Base unit B

Base unit A

Base unit C

Base unit D

重量

27㎏

18.2㎏

品番

CNT-SU-1800-LO/DO

CNT-SU-1200-LO/DO

CNT-BU-A-GR2/BK2

CNT-BU-B-GR2/BK2

CNT-BU-C-GR2/BK2

CNT-BU-D-GR2/BK2

30kg

30kg

15kg

30kg

GRC(ガラス繊維強化セメント)

GRC(ガラス繊維強化セメント)

GRC(ガラス繊維強化セメント)

GRC(ガラス繊維強化セメント)

品名

①

⑤

⑥

②

③

④

水性コンクリート用

ステイン塗料

水性コンクリート用

ステイン塗料

水性コンクリート用

ステイン塗料

水性コンクリート用

ステイン塗料

ライトオーク

ダークオーク

ライトオーク

ダークオーク

仕上げ カラー 使用数量

グレー

ブラック

グレー

ブラック

グレー

ブラック

グレー

ブラック

1

3

4

2

1

作成年月日品　　名 CONNECT BENCH

組立総重量

No.08

261kg

縮　　尺

2024/12/23

1/20

株式会社 トーシンコーポレーション

ミズシマ工業　株式会社
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【上面図】

①

⑥

⑤

③
④

4530

材質

Seat unit 1800 表皮:ASA,内部:発砲再生ABS100％

表皮:ASA,内部:発砲再生ABS100％Seat unit 1200

Base unit B

Base unit A

Base unit C

Base unit D

重量

27㎏

18.2㎏

品番

CNT-SU-1800-LO/DO

CNT-SU-1200-LO/DO

CNT-BU-A-GR2/BK2

CNT-BU-B-GR2/BK2

CNT-BU-C-GR2/BK2

CNT-BU-D-GR2/BK2

30kg

30kg

15kg

30kg

GRC(ガラス繊維強化セメント)

GRC(ガラス繊維強化セメント)

GRC(ガラス繊維強化セメント)

GRC(ガラス繊維強化セメント)

品名

①

⑤

⑥

②

③

④

作成年月日品　　名 CONNECT BENCH

組立総重量

No.09

231㎏

水性コンクリート用

ステイン塗料

水性コンクリート用

ステイン塗料

水性コンクリート用

ステイン塗料

水性コンクリート用

ステイン塗料

ライトオーク

ダークオーク

ライトオーク

ダークオーク

仕上げ カラー 使用数量

グレー

ブラック

グレー

ブラック

グレー

ブラック

グレー

ブラック

1

3

4

1

1

縮　　尺

2024/12/23

1/20

株式会社 トーシンコーポレーション

ミズシマ工業　株式会社



⑥

①③

⑤

2
6
3
0

【上面図】

4530

③

品名 品番 重量 材質

① Seat unit 1800 CNT-SU-1800-LO/DO 27㎏ 表皮:ASA,内部:発砲再生ABS100％

② Seat unit 1200 CNT-SU-1200-LO/DO 18.2㎏ 表皮:ASA,内部:発砲再生ABS100％

③ Base unit A CNT-BU-A-GR2/BK2 30kg GRC(ガラス繊維強化セメント)

④ Base unit B CNT-BU-B-GR2/BK2 30kg GRC(ガラス繊維強化セメント)

⑤ Base unit C CNT-BU-C-GR2/BK2 15kg GRC(ガラス繊維強化セメント)

⑥ Base unit D CNT-BU-D-GR2/BK2 30kg GRC(ガラス繊維強化セメント)

品　　名 CONNECT BENCH 作成年月日

No.10 縮　　尺

組立総重量 261㎏

仕上げ カラー 使用数量

ライトオーク
3

ダークオーク

ライトオーク

ダークオーク

水性コンクリート用 グレー

ステイン塗料 ブラック

水性コンクリート用 グレー

ステイン塗料 ブラック

水性コンクリート用 グレー
4

ステイン塗料 ブラック

水性コンクリート用 グレー
2

ステイン塗料 ブラック

2

2024/12/23

1/20

ミズシマ工業　株式会社

株式会社 トーシンコーポレーション
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5
0

【正面図】

【上面図】

6750

6750

③ ① ⑥
⑤

④

材質

Seat unit 1800 表皮:ASA,内部:発砲再生ABS100％

表皮:ASA,内部:発砲再生ABS100％Seat unit 1200

Base unit B

Base unit A

Base unit C

Base unit D

重量

27㎏

18.2㎏

品番

CNT-SU-1800-LO/DO

CNT-SU-1200-LO/DO

CNT-BU-A-GR2/BK2

CNT-BU-B-GR2/BK2

CNT-BU-C-GR2/BK2

CNT-BU-D-GR2/BK2

30kg

30kg

15kg

30kg

GRC(ガラス繊維強化セメント)

GRC(ガラス繊維強化セメント)

GRC(ガラス繊維強化セメント)

GRC(ガラス繊維強化セメント)
水性コンクリート用

ステイン塗料

水性コンクリート用

ステイン塗料

水性コンクリート用

ステイン塗料

水性コンクリート用

ステイン塗料

ライトオーク

ダークオーク

ライトオーク

ダークオーク

仕上げ カラー 使用数量

グレー

ブラック

グレー

ブラック

グレー

ブラック

グレー

ブラック

品名

①

⑤

⑥

②

③

④ 1

3

4

1

2

縮　　尺

作成年月日品　　名 2024/12/23

1/20

CONNECT BENCH

組立総重量
株式会社 トーシンコーポレーション

ミズシマ工業　株式会社

No.11

261㎏
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20

5160

【上面図】

②

①
③

④

材質

Seat unit 1800 表皮:ASA,内部:発砲再生ABS100％

表皮:ASA,内部:発砲再生ABS100％Seat unit 1200

Base unit B

Base unit A

Base unit C

Base unit D

重量

27㎏

18.2㎏

品番

CNT-SU-1800-LO/DO

CNT-SU-1200-LO/DO

CNT-BU-A-GR2/BK2

CNT-BU-B-GR2/BK2

CNT-BU-C-GR2/BK2

CNT-BU-D-GR2/BK2

30kg

30kg

15kg

30kg

GRC(ガラス繊維強化セメント)

GRC(ガラス繊維強化セメント)

GRC(ガラス繊維強化セメント)

GRC(ガラス繊維強化セメント)
水性コンクリート用

ステイン塗料

水性コンクリート用

ステイン塗料

水性コンクリート用

ステイン塗料

水性コンクリート用

ステイン塗料

ライトオーク

ダークオーク

ライトオーク

ダークオーク

仕上げ カラー 使用数量

グレー

ブラック

グレー

ブラック

グレー

ブラック

グレー

ブラック

品名

①

⑤

⑥

②

③

④

2

1

2

4

縮　　尺

作成年月日品　　名 2024/12/23

1/20

CONNECT BENCH

組立総重量
株式会社 トーシンコーポレーション

ミズシマ工業　株式会社

No.12

252.2㎏

①
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5550

4620

【上面図】

③
④

①

② ③

材質

Seat unit 1800 表皮:ASA,内部:発砲再生ABS100％

表皮:ASA,内部:発砲再生ABS100％Seat unit 1200

Base unit B

Base unit A

Base unit C

Base unit D

重量

27㎏

18.2㎏

品番

CNT-SU-1800-LO/DO

CNT-SU-1200-LO/DO

CNT-BU-A-GR2/BK2

CNT-BU-B-GR2/BK2

CNT-BU-C-GR2/BK2

CNT-BU-D-GR2/BK2

30kg

30kg

15kg

30kg

GRC(ガラス繊維強化セメント)

GRC(ガラス繊維強化セメント)

GRC(ガラス繊維強化セメント)

GRC(ガラス繊維強化セメント)
水性コンクリート用

ステイン塗料

水性コンクリート用

ステイン塗料

水性コンクリート用

ステイン塗料

水性コンクリート用

ステイン塗料

ライトオーク

ダークオーク

ライトオーク

ダークオーク

仕上げ カラー 使用数量

グレー

ブラック

グレー

ブラック

グレー

ブラック

グレー

ブラック

品名

①

⑤

②

③

④

2

⑥

2

5

3

縮　　尺

作成年月日品　　名 2024/12/23

1/20

CONNECT BENCH

組立総重量
株式会社 トーシンコーポレーション

ミズシマ工業　株式会社

No.13

330.4㎏
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0

3480

3480

2
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③

④①

【上面図】

Seat unit 1800 表皮:ASA,内部:発砲再生ABS100％

表皮:ASA,内部:発砲再生ABS100％Seat unit 1200

Base unit B

Base unit A

Base unit C

Base unit D

27㎏

18.2㎏

CNT-SU-1800-LO/DO

CNT-SU-1200-LO/DO

CNT-BU-A-GR2/BK2

CNT-BU-B-GR2/BK2

CNT-BU-C-GR2/BK2

CNT-BU-D-GR2/BK2

30kg

30kg

15kg

30kg

GRC(ガラス繊維強化セメント)

GRC(ガラス繊維強化セメント)

GRC(ガラス繊維強化セメント)

GRC(ガラス繊維強化セメント)
水性コンクリート用

ステイン塗料

水性コンクリート用

ステイン塗料

水性コンクリート用

ステイン塗料

水性コンクリート用

ステイン塗料

ダークオーク

ライトオーク

ダークオーク

グレー

ブラック

グレー

ブラック

グレー

ブラック

グレー

ブラック

⑤

⑥

③

④

②

①

縮　　尺

作成年月日品　　名 2024/12/23

1/20

CONNECT BENCH

組立総重量
ミズシマ工業　株式会社

348kg

No.14

材質重量品番

ライトオーク

仕上げ カラー品名

4

4

4

使用数量

株式会社 トーシンコーポレーション



6900

1
5
1
0

【上面図】

③ ④

②

①

材質

Seat unit 1800 表皮:ASA,内部:発砲再生ABS100％

表皮:ASA,内部:発砲再生ABS100％Seat unit 1200

Base unit B

Base unit A

Base unit C

Base unit D

重量

27㎏

18.2㎏

品番

CNT-SU-1800-LO/DO

CNT-SU-1200-LO/DO

CNT-BU-A-GR2/BK2

CNT-BU-B-GR2/BK2

CNT-BU-C-GR2/BK2

CNT-BU-D-GR2/BK2

30kg

30kg

15kg

30kg

GRC(ガラス繊維強化セメント)

GRC(ガラス繊維強化セメント)

GRC(ガラス繊維強化セメント)

GRC(ガラス繊維強化セメント)
水性コンクリート用

ステイン塗料

水性コンクリート用

ステイン塗料

水性コンクリート用

ステイン塗料

水性コンクリート用

ステイン塗料

ライトオーク

ダークオーク

ライトオーク

ダークオーク

仕上げ カラー 使用数量

グレー

ブラック

グレー

ブラック

グレー

ブラック

グレー

ブラック

品名

⑤

⑥

③

④

②

①

縮　　尺

作成年月日品　　名 2024/12/23

1/20

CONNECT BENCH

組立総重量
株式会社 トーシンコーポレーション

ミズシマ工業　株式会社
408.6kg

No.15

6

2

3

4



4650

40
60

①

③
④

【上面図】

材質

Seat unit 1800 表皮:ASA,内部:発砲再生ABS100％

表皮:ASA,内部:発砲再生ABS100％Seat unit 1200

Base unit B

Base unit A

Base unit C

Base unit D

重量

27㎏

18.2㎏

品番

CNT-SU-1800-LO/DO

CNT-SU-1200-LO/DO

CNT-BU-A-GR2/BK2

CNT-BU-B-GR2/BK2

CNT-BU-C-GR2/BK2

CNT-BU-D-GR2/BK2

30kg

30kg

15kg

30kg

GRC(ガラス繊維強化セメント)

GRC(ガラス繊維強化セメント)

GRC(ガラス繊維強化セメント)

GRC(ガラス繊維強化セメント)
水性コンクリート用

ステイン塗料

水性コンクリート用

ステイン塗料

水性コンクリート用

ステイン塗料

水性コンクリート用

ステイン塗料

ライトオーク

ダークオーク

ライトオーク

ダークオーク

仕上げ カラー

グレー

ブラック

グレー

ブラック

グレー

ブラック

グレー

ブラック

品名

⑤

⑥

③

④

②

①

縮　　尺

作成年月日品　　名 2024/12/23

1/20

CONNECT BENCH

組立総重量
ミズシマ工業　株式会社

522kg

No.16

使用数量

6

6

6

株式会社 トーシンコーポレーション




